

MUNICIPIO DE VISTA GAÚCHA
VISTA GAÚCHA-RS

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 10/2024
Processo Administrativo Nº 116/2024
Tipo: AQUISIÇÃO
AGENTE DE CONTRATAÇÃO: ALEX NIEHUES
Data de Publicação: 25/10/2024 10:55:23

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 19/11/2024 07:31:10

Recuperação asfáltica em diversas ruas do Município de acordo com o Contrato de Financiamento 0636733-32

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M2	Marca: Obra	Modelo:
Descrição: Limpeza de superfície com jato de alto pressão. AF 04/2019			
Quantidade: 1.525,5	Valor Unit.: 2,50		Valor Total: 3.813,75
Item: 2	Unidade: M3	Marca: Obra	Modelo:
Descrição: Construção de sub-base para pavimentação com rachão, com espessura 15cms, exclusive carga, transporte e equipamentos			
Quantidade: 22,29	Valor Unit.: 124,90		Valor Total: 2.784,021
Item: 3	Unidade: M3	Marca: Obra	Modelo:
Descrição: Construção de base para pavimentação com brita graduada simples, com espessura 15cms, exclusive carga, transporte e equipamentos			
Quantidade: 22,29	Valor Unit.: 173,42		Valor Total: 3.865,5318
Item: 4	Unidade: M³XK	Marca: Obra	Modelo:
Descrição: Transporte com caminhão basculante de 10 M3, em via urbana pavimentada, DMT até 30 Km (unidade: M3 x Km). AF 07/2020			
Quantidade: 356,64	Valor Unit.: 3,10		Valor Total: 1.105,584
Item: 5	Unidade: M2	Marca: Obra	Modelo:
Descrição: Pintura de ligação			
Quantidade: 1.674,1	Valor Unit.: 0,32		Valor Total: 535,712
Item: 6	Unidade: KG	Marca: Obra	Modelo:
Descrição: Emulsão asfáltica RR-2C - fornecimento e transporte DMT 448 Km			
Quantidade: 753,35	Valor Unit.: 4,58		Valor Total: 3.450,343
Item: 7	Unidade: M3	Marca: Obra	Modelo:
Descrição: Pré-misturado a frio - faixa C - areia e brita comerciais			
Quantidade: 45,57	Valor Unit.: 389,66		Valor Total: 17.756,8062
Item: 8	Unidade: KG	Marca: Obra	Modelo:
Descrição: Emulsão asfáltica RM-1C - fornecimento e transporte DMT 448 Km			
Quantidade: 8.318,35	Valor Unit.: 4,45		Valor Total: 37.016,6575
Item: 9	Unidade: M2	Marca: Obra	Modelo:
Descrição: Capa selante - pedrisco comercial			
Quantidade: 1.674,1	Valor Unit.: 1,18		Valor Total: 1.975,438
Item: 10	Unidade: KG	Marca: Obra	Modelo:
Descrição: Emulsão asfáltica RM-1C - fornecimento e transporte DMT 448 Km			
Quantidade: 837,05	Valor Unit.: 4,45		Valor Total: 3.724,8725
Item: 11	Unidade: M2	Marca: Obra	Modelo:
Descrição: Limpeza de superfície com jato de alta pressão. AF 04/2019			
Quantidade: 1.725	Valor Unit.: 2,50		Valor Total: 4.312,50
Item: 12	Unidade: M2	Marca: Obra	Modelo:
Descrição: Pintura de ligação			
Quantidade: 1.725	Valor Unit.: 0,32		Valor Total: 552,00

**MUNICIPIO DE VISTA GAÚCHA
VISTA GAÚCHA-RS**

Item: 13	Unidade: KG	Marca: Obra	Modelo:
Descrição: Emulsão asfáltica RR-2C - fornecimento e transporte DMT 448 Km			
Quantidade: 776,25	Valor Unit.: 4,58	Valor Total: 3.555,225	
Item: 14	Unidade: M3	Marca: Obra	Modelo:
Descrição: Pré-misturado a frio - faixa C - areia e brita comerciais			
Quantidade: 43,13	Valor Unit.: 389,66	Valor Total: 16.806,0358	
Item: 15	Unidade: KG	Marca: Obra	Modelo:
Descrição: Emulsão asfáltica RM-1C - fornecimento e transporte DMT 448 Km			
Quantidade: 7.872,47	Valor Unit.: 4,45	Valor Total: 35.032,4915	
Item: 16	Unidade: M2	Marca: Obra	Modelo:
Descrição: Capa selante - pedrisco comercial			
Quantidade: 1.725	Valor Unit.: 1,18	Valor Total: 2.035,50	
Item: 17	Unidade: KG	Marca: Obra	Modelo:
Descrição: Emulsão asfáltica RM-1C - fornecimento e transporte DMT 448 Km			
Quantidade: 862,5	Valor Unit.: 4,45	Valor Total: 3.838,125	
Item: 18	Unidade: M2	Marca: Obra	Modelo:
Descrição: Limpeza de superfície com jato de alta pressão. AF 04/2019			
Quantidade: 1.547,5	Valor Unit.: 2,50	Valor Total: 3.868,75	
Item: 19	Unidade: M2	Marca: Obra	Modelo:
Descrição: Pintura de ligação			
Quantidade: 1.547,5	Valor Unit.: 0,32	Valor Total: 495,20	
Item: 20	Unidade: KG	Marca: Obra	Modelo:
Descrição: Emulsão asfáltica RR-2C - fornecimento e transporte DMT 448 Km			
Quantidade: 696,38	Valor Unit.: 4,58	Valor Total: 3.189,4204	
Item: 21	Unidade: M3	Marca: Obra	Modelo:
Descrição: Pré-misturado a frio - faixa C - areia e brita comerciais			
Quantidade: 38,69	Valor Unit.: 389,66	Valor Total: 15.075,9454	
Item: 22	Unidade: KG	Marca: Obra	Modelo:
Descrição: Emulsão asfáltica RM-1C - fornecimento e transporte DMT 448 Km			
Quantidade: 7.062,4	Valor Unit.: 4,45	Valor Total: 31.427,68	
Item: 23	Unidade: M2	Marca: Obra	Modelo:
Descrição: Capa selante - pedrisco comercial			
Quantidade: 1.547,5	Valor Unit.: 1,18	Valor Total: 1.826,05	
Item: 24	Unidade: KG	Marca: Obra	Modelo:
Descrição: Emulsão asfáltica RM-1C - fornecimento e transporte DMT 448 Km			
Quantidade: 773,75	Valor Unit.: 4,45	Valor Total: 3.443,1875	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BARTZEN PAVIMENTACAO E	055	32.089.829/0001-07	201.486,8266	201.486,8266		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

AUTORIDADE: CLAUDEMIR JOSÉ LOCATELLI

**MUNICIPIO DE VISTA GAÚCHA
VISTA GAÚCHA-RS**